
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego w Ładzyniu podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam nauczyciela Szkoły Podstawowej  im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ładzyniu Panią 
Małgorzatę Szwajkowską do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Ładzyniu Pani Magdaleny Kożuch podczas jej nieobecności. 

§ 2. Zastępstwo obowiązuje od 22 kwietnia 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. tj. do czasu zakończenia 
kadencji Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ładzyniu. 

§ 3. Z dniem 21 kwietnia 2021 r. udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Szwajkowskiej zastępującej 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ładzyniu: 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego szkoły, 

3) do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
szkoły, 

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 3 radcom prawnym lub adwokatom. 

§ 4. Niniejsze pełnomocnictwo określone w § 3 obowiązuje w okresie zastępstwa Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ładzyniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wojt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB10531F-2C43-4F27-AD1A-EDC8E298631E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




